Ente Pablico:

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017 y 2016

(Pesos)

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2017

10,771,537
2,581,299
0

0
3,515,308
464,290
4,210,640
0

0

189,813,494
189,813,494
0

© o oo oo

200,585,031

2016

8,457,955
2,407,325
0

0
3,637,368
181,104
2,232,157
0

0

173,571,013
173,571,013
0
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182,028,968

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T 1cias a Fidei i y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i iones, Depreciaci Deterioros, O 1cia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

85,475,306
57,765,709

4,854,160
22,855,437

6,485,985
0
0
0

6,485,985
0
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94,201
0
0
94,201

1,574,388
1,574,388
0
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93,629,880

106,955,151

2016

70,299,264
45,943,768

3,995,229
20,360,267

4,798,627
406,903
0

0

4,391,724
0
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2,768,446
0
0
2,768,446

1,181,512
1,181,512
0

o o o
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858,934
858,934

79,906,782

102,122,186

Z¥lotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. FRANCIS

TES




